









**۱۵** میلیون مترمکعب از کسری مخازن منابع آبی خراسان جنوبی جبران شده است

گروه خبر- مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان با بیان اینکه مخازن ذخایر آبی خراسان جنوبی ۱۷۰ میلیون مترکعب کسری آب دارد، افزود: نداشتن الگوی مناسب در کاشت محصولات کشاورزی، هدررفت آب در شبکه‌های آبیاری، افزایش دمای هوا و ... از عوامل کسری مخازن آب زیرزمینی در استان است. امامی یادآور شد: در یک سال گذشته با اجرای طرح های احیا و تادل بخشی منابع آبی، ۱۵ میلیون مترمکعب از کسری مخازن منابع آبی استان جبران شده است.

# دغدغه والدین در تابستان

## کمبود امکانات در پایگاه های اوقات فراغت

فعالیت ۷۸ پایگاه اوقات فراغت در خراسان جنوبی در حالی از حدود یک ماه قبل آغاز شده که کمبود امکانات و فضا و تکراری بودن برنامه ها از مهمترین مشکلات فراروی بهره گیری درست از اوقات فراغت است. بار دیگر ۹ ماه سال تحصیلی جای خود را به سه ماه تعطیلات تابستانی داده و دغدغه های والدین برای پرکردن سه ماه اوقات فراغت فرزندانشان آغاز شده است، ۱۶ ساعت خالی در روزهای طولانی تابستان که خود را بیشتر از هر زمان دیگر خوندمایی می کند و باید به گونه ای آن را پر کرد. اینکه این ساعت ها چگونه، در چه فضایی و با چه هدفی پر شوند نقش بسیار مهمی در آینده فرزندان ما خواهد داشت. به همین دلیل همواره برنامه ریزی برای اوقات فراغت دانش آموزان یکی از مهمترین دغدغه های خانواده ها و مسئولان بوده است.

در سال های اخیر طرح های اوقات فراغت با جدیت و توجه ویژه تری از سوی سازمان ها دنبال می شود. آموزش و پرورش، فرهنگ و ارشاد، سازمان تبلیغات اسلامی و ورزش و جوانان از جمله سازمان هایی هستند که در این مسیر حرکتی را آغاز کرده اند که هنوز هم مثل همیشه موازی کاری دستگاه ها در پرکردن اوقات فراغت دانش آموزان دیده می شود و هر دستگاهی با توجه به امکانات و وظایف سازمانی خود به گونه ای در این راه قدم بر می دارد. در این میان خانواده هایی هستند که به تاثیرات و نتایج کلاس های اوقات فراغت توجه نمی کنند و بیشتر اوقات چشم و هم چشمی ها سبب می شود فرزندان خود را وادار به گذراندن کلاس هایی کنند که چندان دلچسب برای خودشان نیست.

#### خبری از هیاهوی دانش آموزان در پایگاه های فراغت نیست

اوقات فراغت و چگونگی پرکردن این اوقات بهانه ای شد که سری به پایگاه های اوقات فراغت در شهرستان بیرجند بزنیم. اینجا یکی از پایگاه های اوقات فراغت شمال شهر بیرجند است، هر چند در محل ورود مدرسه تابلو طرح اوقات فراغت نصب شده اما خبری از هیاهوی کلاس ها نیست و به گفته مدیر مدرسه اسامیل استقبال از کلاس های اوقات فراغت کمتر بوده که شاید یکی از دلایل آن ماه مبارک رمضان باشد و امیدوار است که بعد از ماه مبارک استقبال از این کلاس ها بیشتر باشد. به سراغ پایگاه های دیگری می روم در مسیر با یکی از والدین که ساکن منطقه های شمال شهر است هم صحبت می شوم از او در مورد چگونگی پرکردن اوقات فراغت فرزندانش سوال می کنم، او که دارای دو فرزند ۳ ساله و ۱۱ ساله است، می گوید: دخترم که امسال کلاس پنجم دبستان را تمام کرده تنها در کلاس های قرآنی که در مسجد محله برگزار می شود، شرکت می کند. اسماعیل زاده با بیان اینکه شرکت در این کلاس ها بدون هزینه و رایگان است، ادامه می دهد: ما توانایی پرداخت هزینه های کلاس های دیگر را نداریم و به همین دلیل فرزندم را در کلاس های قرآن محله ثبت نام کرده ام. وی با بیان اینکه روزهای تابستان روزهای طولانی است و باید از آنها نهایت استفاده را کرد، بیان می کند:شرکت در کلاس های هنری وقرآنی یکی از راه هایی است که می تواند از این فرصت استفاده بهینه کرد. به نزدیک یکی دیگر از پایگاه های اوقات فراغت می رسم، پسر نوجوانی که به سرعت در حال عبور از خیابان است توجه ام را به خود جلب می کند از کوله پشتی ای که به دوش دارد مطمئن هستم که این همه دغدغه و عجله او برای رسیدن به موقع به سر کلاس های اوقات فراغتش است که خودش نیز این حرف را تأیید می کند. حسین فتاحی، دانش آموز سال پنجم ابتدایی

است که امسال در کلاس های تقویتی ریاضی، زبان و شنا شرکت کرده است، از او می پرسم که آیا از ۹ ماه درس در مدرسه خسته نشده که تابستان نیز در این کلاس ها شرکت می کند، در پاسخ می گوید: من این کلاس ها را برای آماده شدن برای سال بعد شرکت کرده ام تا در ریاضی سال بعد مشکل نداشته باشم. وی ادامه می دهد: هر چند خودم هم تا حدودی درس خواندن را دوست دارم اما بیشتر پدر و مادر تأکید دارند که به این کلاس ها بروم و معتقدند که این کلاس ها برای سال آینده من مفید است.

فتاحی با بیان اینکه خودم بیشتر به کلاس های ورزشی به خصوص شنا علاقه دارم، بیان می کند: دو روز هفته در کلاس های شنا شرکت می کنم و کلاس های ریاضی و زبان که هر روز برگزار می شوند.

بعد از جدا شدن از حسین به سمت پایگاه اوقات فراغت حضرت زینب(س) بیرجند می روم، دو گروه در پشت میزهایی که در طول یک سالن بزرگ چیده شده مشغول یادگیری هستند گروهی دیگری نیز در یکی از اتاق ها در پشت سیستم های کامپیوتر نشسته اند، تابلوی کنار در اتاق کلاس کامپیوتر را نشان می دهد. وضعیت در این کانون متفاوت تر از کانون قبلی است و هر چند که استقبال دانش آموزان از این پایگاه بیشتر بوده اما مدیر کانون معتقد است که نسبت به سال گذشته استقبال کمتر بوده که شاید یکی از دلایل آن ماه مبارک رمضان باشد و اظهار امیدواری می کنند: شرکت دانش آموزان بعد از ماه مبارک بیشتر شود.

مدیر کانون اجازه مصاحبه با دانش آموزان را نمی دهد و حتی خودش نیز حاضر نیست صحبت بیشتری کند و مصاحبه را منوط به هماهنگی با آموزش و پرورش می کند. به همین دلیل از کانون بیرون آمده اما با چند تن از والدین این دانش آموزان به گفتگو می نشینم.

#### کمبود امکانات و فضا در پایگاه های اوقات فراغت

یکی از والدین دانش آموزان با رضایت از تنوع کلاس ها در این پایگاه می گوید: دانش آموزان ۹ ماه در مدارس درس می خوانند و اگر قرار باشد تعطیلات تابستان را نیز در این مکان ها کلاس شرکت کنند سبب دزدگی آنها از درس و مدرسه می شود. موسوی ادامه می دهد: به همین دلیل رغبت دانش آموزان برای شرکت در کلاس های پایگاه های اوقات فراغت بیشتر است اما به نظر می رسد فضا و امکانات موجود در این پایگاه ها کافی نیست و باید بیشتر به آن رسیدگی شود.

یکی دیگر از والدین دانش آموزان نیز از کمبود امکانات و فضا در پایگاه های اوقات فراغت گلایه می کند و معتقد است که باید مسئولان به جای مدارس در پایگاه های اوقات فراغت هزینه بیشتری کنند تا خروجی بهتر و مناسب تری داشته باشد. حسینی تأکید می کند: در صورت بی توجهی و نبود برنامه ریزی مناسب برای بهره گیری لازم از اوقات فراغت، این موضوع می تواند به مسئله و معضلی برای نسل نوجوان و جوان و دانش آموز تبدیل شود. یکی دیگر از این والدین از تکراری بودن برنامه های اوقات فراغت انتقاد دارد و می گوید: چند سال است که برنامه های اوقات فراغت در این استان تکرار می شود، طوری که این برنامه ها برای دانش آموزان مقطع ابتدایی تا دبیرستان یکنواخت و فضای کلاس ها کسل کننده و جذاب نیست.

#### تکرار برنامه ها در طرح های اوقات فراغت

محمدی با بیان اینکه کلاس های اوقات فراغت کم محتوا، تکراری، بدون جاذبه و خسته کننده و تنها در حد پرکردن وقت دانش آموزان است، اضافه می کند: فرزندم به دلیل نبود

برنامه های جذاب برای غنی سازی اوقات فراغت و بالابودن هزینه های کلاس ها، وقت خود را با بازی فوتبال در کوچه و در منزل با اینترنت و تلویزیون می گذراند. ابراهیمی یکی دیگر از والدین است که معتقد است که دانش آموزان در طول سه ماه تابستان باید به دنبال آموختن یک حرفه و شغل خاصی باشند. وی ادامه می دهد: در گذشته بیشتر دانش آموزان در حرفه های مختلف مشغول به کار می شدند و به صورت استاد شاگردی و تجربی حرفه هایی را می آموختند در حالی که امروزه دانش آموزان و خانواده های آنها رغبت چندانی برای مهارت آموزی یک شغل یا حتی یک تخصص را ندارند و از ظرفیت های موجود نیز استفاده نمی کنند. وی ادامه می دهد: مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان در قالب دوره های کوتاه مدت قادر به ارائه کلاس های آموزشی به منظور ایجاد رغبت و انگیزه برای یک حرفه هستند که می توانند در این زمینه نقش آفرین باشند.

یکی دیگر از والدین نیز به موازی کاری دستگاه ها در طرح های اوقات فراغت اشاره می کند و می گوید: در حال حاضر هر سازمانی به گونه ای در این زمینه ورود پیدا کرده و بهتر است که این طرح ها در یک دستگاه خاص جمعیت شود تا خروجی بهتر و مفیدتری داشته باشد.

#### شرکت پنج هزار دانش آموز در کلاس های اوقات فراغت

معاون فرهنگی و پرورشی اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی در گفتگو با مهر با بیان اینکه از آغاز فعالیت پایگاه های اوقات فراغت حدود سه هفته گذشته است، اظهار کرد: امسال با توجه به مصوبات شورای آموزش و پرورش استان، مقرر شد که در طرح اوقات فراغت محوریت با آموزش و پروش باشد. سید علیرضا موسوی نژاد بیان کرد: طبق پیش بینی ها قرار بود که امسال حدود ۱۰۰ پایگاه اوقات فراغت در استان فعال شود که تاکنون حدود ۷۸ پایگاه تشکیل شده است. وی اضافه کرد: از این تعداد حدود ۱۷ پایگاه در شهرستان بیرجند، ۸ در مشهد، ۷ پایگاه در قاین،

## ۳

چهارشنبه \* ۳۱ تیر ۱۳۹۴ \* شماره ۳۱۳۲

# تابستان



تا ۸ در سرایان، ۱۰ پایگاه در فردوس، زیرکوه ۵ مورد و طبرس نیز ۳ پایگاه راه اندازی شده است.

معاون فرهنگی و پرورشی اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از تحصیل ۱۴۸ هزار و ۲۲۰ دانش آموز در استان خبر داد و گفت: از این تعداد تاکنون تعداد پنج هزار و ۳۴۷ نفر بدون تکرار پایه و هفت هزار و ۷۵۷ نفر با احتساب رشته در کلاس های اوقات فراغت شرکت کرده اند. موسوی نژاد بیان داشت: امسال پیش بینی شده بود که حدود ۱۰ درصد از دانش آموزان در طرح اوقات فراغت جذب شوند که تا حدودی این میزان محقق شده است. وی، برگزاری دوره های هنری، کامپیوتر، قرآن، هنرهای دستی و تجسمی، خیاطی، ترمه دوزی را از جمله برنامه های پایگاه های اوقات فراغت عنوان کرد و افزود: مربیان این مدارس از معلمان خود آموزش و پرورش و به صورت ۱۰۰ درصد تخصصی هستند.

معاون فرهنگی و پرورشی اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی با بیان اینکه شهریه این پایگاه ها باسالی گذشته تفاوت چندانی ندارد، بیان داشت: شهریه برابر با مصوبه شورای آموزش و پرورش مناطق اعلام شده و ما نیز تأکید کرده ایم که نباید عده ای به دلیل عدم توانایی پرداخت از حضور در این پایگاه ها محروم شوند.

#### استقبال دانش آموزان از کانون ها امکانات در اختیار آموزش و پرورش نیست

موسوی نژاد با بیان اینکه عمده استقبال از پایگاه های اوقات فراغت مربوط به کانون های فرهنگی و تربیتی است، عنوان کرد: به عنوان مثال استقبال دانش آموزان از پایگاه های مطهری و حضرت زینب (ص) بیرجند بسیار زیاد بوده در حالی که فضای این پایگاه ها کافی نیست. وی ضمن قبول کمبود امکانات و زیرساخت ها در این پایگاه ها می گوید: امکانات و تجهیزات مدارس در اختیار ما نیست و بر عهده اداره کل نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس است. وی ادامه داد: تنها کاری که ما می توانیم برای تجهیز این اماکن داشته باشیم این است که بخشی از هزینه های نوسازی که به عنوان تجهیز اعلام می شود

## آلکس مرز جربی

چهارشنبه \* ۳۱ تیر ۱۳۹۴ \* شماره ۳۱۳۲

**پیام شما**  
تلفن : ۳۲۲۴۴۵۸۲ -
نمابر : ۳۲۲۴۴۵۸۳  
سامانه پیام کوتاه : ۳۵۰۰۰۷۲۲۴۲۴

برای پیگیری پرونده های بیمه ... به دادگاه، روزنامه، رادیو، تهران، استانداری و ... تماس گرفتیم نتیجه نداد!!

**خدا یا شاهد باش با این همه عدالت**

۹۱۵...۵۴۷

روزنامه آوا سلام. از گزارش **تون دربارۀ وقف ممنونم**، امیدوارم همیشه مثل الان، دغدغه مدیران اجرای نیات واقفین باشه، خواهش می کنم تشکر من رو به گوششان برسونید.

۹۳۵...۲۶۷

**بیان مشکلات و حقایق جامعه هرگز جنبه تضعیف مسئول یا جریانی نیست در حقیقت تلنگری است به مسئولینی که قدر و منزلت و ارزش این ملت ولایتمدار را نمی دانند** چون دیر یا زود این دوران صدارت به پایان رسیده و درصورت کوتاهی و قصور در انجام وظیفه خاطره تلخ آن برای نسلی به یادگار خواهد ماند ضمن اینکه درج این مطالب فقط زحمتی است برای آوای عزیز و پس.

۹۱۵...۹۴۰

ریاست محترم راهتمایی و رانندگی لطفاً دستور دهید همکارانتان به جای اینکه داخل پس کوچه های شهر می گردند و بنده خداهایی که درب منزلشان داخل پیاده روها پارک کردند و به دلیل بزرگی پیاده رو برای کسی مزاحمت هم ندارد را جریمه می کنند! بروند در **خیابان طالقانی نظارت کنند و کسانی که با دور زدن ممنوع و توقف ممنوع باعث ترافیک تشدید می شوند را جریمه کنند...**

۹۱۵...۵۹۸

با سلام و احترام. انتظار ما از آوای دوست داشتنی این بود در **اعتراض به برگزاری کنسرت در سالروز تخریب قبور یقیع، مطلبی می نوشت**ت نه اینکه از چاپ پیامک های اعتراضی نیز اجتناب کند!

۹۱۵...۸۹۳

سلام آوای عزیز. حق دارید پیامک بنده کارمند با ۵ نفر عاقله و یک حقوق، را در اعتراض به قطع یارانه نقدی من و خانواده ام را درج نکردید **شاید می ترسید بارانه مطبوعاتی شما را قطع کنند؟** آقای رئیس جمهور محترم وقتی فرمودند بعضی از جیب حالی مردم اطلاعی ندارند خوشحال شدم که ایشان حتماً مطلع هستند ولی حالا متوجه شدم...

۹۱۵...۸۹۳

با سلام. از اداره راه و شهرسازی سربیشه تقاضا می شود تا **چاله های شبیه به چاه به وجود آمده ابتدای حوزه استحفاظی سربیشه – درمیان را اسفالت نماید**. با تشکر

۹۱۵...۵۱۷

**جمهوری اسلامی ۱۹ جنب پارکینگ طبقاتی همیشه با ازدحام جمعیت و خودرو روبرو است** و ما ساکنین شاهد درگیری مردم هستیم. لاقال از یک طرف کوچه را مطلقاً ممنوع کنند تا هم ما نفس بکشیم هم مردم، ضمناً این کار به نفع پارکینگ طبقاتی هم است.

۹۱۵...۰۶۲

با سلام. **آقای استاندار همیشه از سرمایه گذار خارجی دعوت می کنند اما از سرمایه گذار حاضر داخلی حمایتی نمی کنند!** دلش را بفرایمد، ممنون می شوم.

۹۱۵...۰۶۲

باسلام. از **مسئولین محترم اماکن متبرکه خصوصاً مزارکاهی خواهشمندم نظارتی داشته باشند** صبح که وارد می شوید درب ورودی باز، عصر برای خارج شدن باید یک ساعت دنبال نفرت بگردی واقعاً بیش چندمهمان خارجی که داشتیم آبرویمان رفت لاقال جنب که نمی کنند هیچ جواب هم نمیدن! لطفاً رسیدگی فرمائید. ممنون

۹۱۵...۷۱۴

سلام آوا جان. با احترام خواهش دارم درباره میزان یک پیگیری یا گزارش تهیه کنید. اینها که مردم رو ساکت کردند ولی هیچ خبری نیست. الان چند هفته شده دارن به حساب خودشون زیر ۲ میلیونی ها رو پرداخت می کنند. عملاً دارن مردم رو سر می دوانند. مگر یک حواله دادن ققدر طول می کشد. ضمناً در مورد برداشت سودها هم هیچ خبری نشده، **مردم که پولشان رو از سر راه نیازورن**. من نمی دونم چرا این مسئولین بیرجند خیلی بی خیال هستند. زندگی ما داره به هم می ریزه اگر امکان داره پیگیری کنید یا پیام رو چاپ کنید. با تشکر و سپاس فراوان.

۹۳۵...۹۹۴

## اجرای انواع سقف کاذب (کناف ، PVC ، رایتس) اجرای سایبان و آلاچیق

با ضمانت ۱۵ ساله و نازل ترین قیمت

**مهرشهر- ولی عصر(عج) ۷ ۰۹۱۰۵۰۹۱۹۷۰ مدیرپرت: رحیم آبادی**

**آگهی مزایده اموال منقول " نوبت اول "**

چون در پرونده ۵۱۳/۹۴ اجرائی در قبال محکومیت شرکت شن شویی صدف به پرداخت مبلغ ۱۲۹/۱۷۱/۹۰۹ ریال در حق محکوم له مهدی فدائی و غیره و پرداخت مبلغ ۱۱۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا در حق دولت و با توجه به توقیف یک دستگاه لودر سی ان جی مدل ۲۰۰۷ از محکوم علیه و حسب نظریه کارشناس لودر مذکور دارای ۴۰ درص لاستیک و شاسی سالم و موتور بدون روغن ریزی و روغن سوژی و پمپ های جک ها سالم و رنگ آن مات بوده و به قیمت ۶۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده است که از طریق مزایده در روز شنبه مورخ ۹۲/۵/۱۷ از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند، فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.

رجبی- مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری بیرجند

### درب های اتوماتیک نوین تکنیک

انواع قطعات یدکی موجود می باشد

**تحويل به روز**

نصب و خدمات پس از فروش درب های : شیشه ای- کشویی- بازویی- کرکره ای



### قابل توجه داوطلبان کنکور سراسری

## موسسه خیریه دانش آموزی امام علی (ع) برگزار می نماید:

### همایش بزرگ انتخاب رشته کنکور سراسری

### با حضور اساتید محترم دانشگاه جناب آقایان: حسن پور و حسینیای

### پنجشنبه ۹۴/۵/۱- ساعت ۱۰ صبح خواهران ساعت ۶ بعدازظهر برادران

مشاورین همکار آقایان: زمینی- اصغری- بهنام فر حاجی آبادی- سورگی- جوقه سالار- فرامرز معینی محسن معینی- محمد بی باک- خیر آبادی

ضمناً پایگاه مشاوره انتخاب رشته با همراهی و هدایت اساتید و مشاورین مجرب و بهره گیری از آخرین نرم افزارهای موجود در این موسسه

**آدرس میدان ابودر- خیابان شهید اسدزاده ۳    تلفن: ۳۲۲۳۲۹۴۳**



#### در انتخاب رشته خیالبافی نکتید

در انتخاب رشته تحصیلی، به هیچ وجه خیالبافی نکنید و سعی کنید تنها واقعیت‌های موجود، شرایط شغلی و توان تحصیلی خودتان را در جامعه امروز در نظر بگیرید و در کنار آن از علاقه خود به یک یا چند رشته در این مرحله غافل نباشید.

#### انتخاب رشته را با شتاب انجام ندهید

باید در یک محیط و شرایط آرام و بی‌دغدغه، اقدام به انتخاب رشته کنید و هرگز این کار را با شتاب انجام ندهید، بلکه با حوصله فراوان و مطالعه دقیق اطلاعاتی‌های سازمان سنجش راجع به انتخاب رشته که در سایت سازمان و همین طور پیک سنجش قابل دسترسی است، اقدام به انجام این کار کنید.

#### بر اساس اولویت علاقه انتخاب رشته کنید

فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی در بردارنده ۱۰۰ گزینه انتخابی است، سعی کنید تمام موارد صدگانه را بر اساس اولویت علاقه و همچنین نمره و رتبه اکتسابی‌تان در زیرگروه‌های مختلف همراه با در نظر گرفتن مواردی چون بومی یا ناحیه‌ای بودن و ... پر کنید.ضمن آنکه دوری و نزدیکی کد رشته محل انتخابی تا محل زندگی خود و داشتن یا نداشتن امکانات رفاهی گزینه‌های مورد نظرتان از جمله داشتن یا نداشتن خوابگاه، غذاخوری و ... را نیز در این مرحله در نظر بگیرید.

هنگام پرکردن فرم انتخاب رشته اینترنتی، اساس انتخاب رشته‌های تحصیلی را در آغاز با رشته‌ها، دانشگاه‌ها، مقاطع و همچنین دوره‌هایی قرار دهید که بسیار مورد علاقه شما هستند یا احتمال بسیار یایی می‌دهید در یکی از آنها پذیرفته شوید؛ سپس به انتخاب رشته‌هایی بپردازید که احتمال قبولی شما در آن انتخاب‌ها به طور نسبی بیشتر است و دست آخر به انتخاب سایر مواردی بپردازید که احتمال قبولی شما در آن موارد بسیار بالاتر از سایر انتخاب‌های شماست، به طور مثال در انتخاب‌های صد گانه در مورد رشته‌ها، تقدم انتخاب از سوی تمام داوطلبان مجاز به انتخاب رشته با رشته‌های بر طرفدار است و در مورد دانشگاه‌ها معمولاً تقدم در انتخاب رشته‌های با سابقه‌تر و مراکز استانی‌های بزرگ است. همچنین در نظر داوطلبان مجاز به انتخاب رشته، تقدم انتخاب رشته با رشته‌هایی است که دارای مقطع دکتری پیوسته یا حرفه‌ای هستند و سپس تقدم با انتخاب رشته‌هایی است که در مقطع کارشناسی دانشجو می‌پذیرند و سرانجام رشته‌های مقطع کاردانی در اولویت آخر انتخاب رشته داوطلبان قرار دارند.

همچنین از نظر داوطلبان دوره روزانه بر شبانه، شبانه بر پیام نور، پیام نور بر مؤسسات غیرانتفاعی و دوره‌های نیمه حضوری، بین‌الملل و مجازی اولویت دارند. بنابراین اولویت‌ها و تقدم‌های پیشگفته را هنگام انتخاب رشته خود در نظر بگیرید. هنگام تکمیل فرم انتخاب رشته در ترتیب کد رشته‌ها دقت کنید



چهارشنبه \* ۳۱ تیر ۱۳۹۴ \* شماره ۳۲۷۳

## پیشه‌هایی که در پس زندگی مدرن رنگ می‌بازد

صنایع دستی اصلی‌ترین سند هویت تاریخی ملت‌هاست، چرا که بخشی از میراث فرهنگی محسوب شده و بازتابی از تاریخ و تمدن هر قوم و ملت بوده و می‌تواند نقش موثری در زمینه تبادل و انتشار فرهنگ‌ها و سنن مناطق مختلف ایفا کند.صنایع دستی به عنوان ارزنده‌ترین هنر کاربردی کشور، پتانسیلی با ظرفیت‌های نهفته است و اثرات قابل ملاحظه‌ای در برطرف کردن مسایل سوء اجتماعی و توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور دارد.

متأسفانه بسیاری از این هنر و صنعت‌ها برای عموم معرفی نشده و در حقیقت از دلایل مهم کم‌رنگ شدن صنایع دستی عدم معرفی جامع و مطلوب این هنر است.

#### فرهنگ‌سازی اصلی‌ترین گام

#### در رمز بقای صنایع دستی

حسین عباس‌زاده معاون هنرهای سنتی و صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی در گفت و گو با ایسنا گفت: فرهنگ‌سازی می‌تواند اصلی‌ترین گام و رمز بقای صنایع دستی باشد. وی افزود: با توجه به اهمیت تولید داخلی، ایجاد فرهنگ استفاده از کالای ایرانی به ویژه صنایع دستی باید در راس همه برنامه‌ها قرار گیرد. معاون هنرهای سنتی و صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی اظهار کرد: حمایت از تولید صنایع دستی در قالب صدور انواع مجوزهای کارگاهی، ارائه یارانه و تسهیلات به کارگاه‌های تولیدی صنایع دستی، تجهیز و برگزاری کارگاه‌های آموزشی صنایع دستی به ویژه در روستاها، برگزاری نمایشگاه‌ها و بازارچه‌ها، مستندنگاری و مستندسازی، بسته‌بندی، استانداردسازی می‌تواند مسبب بقاء صنایع دستی باشد.

#### فعالیت بیش از ۸۰ رشته مصوب

#### صنایع دستی در خراسان جنوبی

عباس‌زاده ادامه داد: از بین بیش از ۳۰۰ رشته و زیر رشته کد دار و مصوب صنایع دستی کشور بیش از ۸۰ رشته در استان خراسان جنوبی زمینه فعالیت داشته و یا دارند. وی افزود: رشته‌های فعال شامل: بافت انواع قالی و قالیچه، گلیم‌بافی «ساده، پیچ، سرفه آردي»، جاجیم‌بافی، حوله‌بافی، کرباس‌بافی، چادر شب‌بافی، قلیزنی مس، مشبک فلز، ساخت زیورآلات، معرق چوب، منبت چوب، پیکر تراشی، سوخت نگار چوب، حصیربافی، ترکه بافی، معرق چرم، تراش

سنگ‌های قیمتی و نیمه قیمتی، نگارگری، تذهیب، طراحی سنتی، سفال و سرامیک و انواع رودزوی‌های سنتی است. عباس‌زاده با بیان اینکه بیش از ۳۰۰ نفر از هنرمندان استان از مزایای قانون بیمه بهره‌مند هستند، ادامه داد: معاونت صنایع دستی استان هر ساله فعالیت‌های گسترده‌ای را در سه بخش آموزش، توسعه و ترویج و بازرگانی برای بالا بردن سطح کیفی و کمی، توسعه و بازاریابی تولیدات صنایع دستی استان انجام می‌دهد.

#### فروش ۷۰۰ میلیون تومانی

#### صنایع دستی در سه ماهه اول امسال

عباس‌زاده با بیان اینکه فروش محصولات صنایع دستی استان بیشتر به صورت خانگی و سفارشی بوده است، گفت: آمار دقیقی از این نوع فروش در دست نیست، اما میزان فروش تولیدات صنایع دستی به استثنای قالی و قالیچه که



به وسیله تعاونی‌ها، کارگاه‌های تولیدی جمعی و صنعتگران و هنرمندان فعال تحت پوشش دراستان به صورت متفرقه، عرضه در فروشگاه‌ها، نمایندگی‌های فروش و حضور در نمایشگاه‌های برگزار شده در سطوح مختلف و بازارچه های نوروزی، در سه ماهه اول امسال، مبلغی حدود ۷۰۰ میلیون تومان است.

وی، برگزاری دوره‌های آموزشی در سطوح مختلف با اولویت صنایع دستی بومی در سطح استان، انعقاد تفاهم‌نامه با سایر دستگاه‌های اجرایی، تجهیز کلاس‌های آموزشی در مناطق روستایی، ارائه خدمات کارشناسی به هنرمندان برای اخذ درجه هنری، نشان ملی و مهر اصالت، برگزاری جشنواره‌ها و همایش‌های تخصصی در خصوص حفظ و احیای رشته‌های صنایع دستی بومی و اصیل منطقه، پیگیری شناسایی و تهیه شناسنامه به منظور پرونده ثبت میراث ناملموس از جمله

اقدامات صنایع دستی استان برشمرد. معاون هنرهای سنتی و صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی ادامه داد: مستندسازی رشته‌های صنایع دستی موجود با اولویت رشته‌های در حال فراموش شدن، تهیه اطلس صنایع دستی شهرستان‌های استان، استانداردسازی تجهیزات و مواد اولیه، تهیه استانداردهای آموزشی در رشته‌های بومی، اخذ استاندارد ملی برای رشته‌های بومی صنایع دستی استان، بسته‌بندی محصولات صنایع دستی بخشی از اقدامات معاونت صنایع دستی استان به منظور شناساندن و رونق صنایع دستی استان است.

#### فعالیت ۱۰ هزار صنعتگر

#### صنایع دستی در خراسان جنوبی

حسن رضانی مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی نیز گفت: از حدود ۱۰هزار صنعتگر صنایع دستی در رشته‌های کددار و مصوب صنایع دستی کشور در استان به غیر از گروه دست بافته‌های داری و پرزدار «قالی و قالیچه»، بیش از ۷ هزار نفر در واحدهای کارگاهی و خانگی روستایی و عشایری و حدود ۳ هزار نفر در واحدهای کارگاهی و خانگی شهری به تولید صنایع دستی مشغول هستند. وی افزود: از این تعداد نزدیک به ۳ هزار و ۵۰۰ نفر در قالب مجوزه‌های سه گانه «کارت صنعتگری، اعلامیه تاسیس و پروانه تولید» شناسایی شده‌اند.

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی اظهار کرد: تعداد ۳۱ تعاونی و موسسه نیز در حوزه خدمات تولیدی و آموزشی صنایع دستی در سطح استان به ثبت رسیده و فعالیت می‌کنند.

رضانی گفت: مهاجرت روستاییان به شهر و ورود بی‌رویه صنایع دستی بی‌کیفیت از خارج کشور باعث ضربه زدن به هنر صنایع دستی شده است.مدیرکل میراث فرهنگی خراسان جنوبی با بیان اینکه فعالان صنایع دستی می‌توانند از تسهیلات ارزان قیمت استفاده کنند، افزود: مقاضایان زیادی برای برخورداری از تسهیلات معرفی شدند و تا سقف ۵ میلیون تومان از تسهیلات استفاده شده است.وی خاطرنشان کرد: راهدانازی بازارچه صنایع دستی از اقداماتی است که می‌تواند نقش مهمی در توسعه صنایع دستی داشته باشد. مدیرکل میراث فرهنگی خراسان جنوبی، راه اندازی مراکز آموزش صنایع دستی را از دیگر اقدامات مهم برای رونق صنایع دستی عنوان کرد و گفت: خانه ترویج صنایع دستی در بیرجند در خانه تاریشی پردلی با کمک بخش خصوصی راه‌اندازی شده است.

رساله دلگشا نوشته عبید زاکانی یکی از مشهورترین آثار طنزآمیز ادبیات فارسی

این رساله شامل حکایت‌های کوتاه و لطیفه‌هایی‌است که به دو زبان فارسی و عربی تنظیم شده‌اند.عبید در تألیفات خود از چندین تن از پادشاهان و معاصرین خود را مانندخواجه علاءالدین محمد، شاه شیخ ابوالحسن اینجو، رکن الدین عبدالملک وزیر سلطان اویس و شاه شجاع مظفری را یاد کرده‌است. وی از نوابغ بزرگان ایران است که بیشتر منظور او انتقاد اوضاع زمان بزران هزل و طعیت بوده‌است

### با اراده و تلاش و باور می توان موفق شد



مؤسسه‌ای که رفتم کانون فرهنگی آموزش بود و در آزمون قلم چی هم رتبه ۴ منطقه ای و هفت کشوری را بدست آوردم.

#### فضای خانه مناسب برای درس خواندن بود

زارع گفت: به کتابخانه نمی‌رفتم چرا که فضای خانه بسیار خوب و مستند برای درس خواندن بود.
زارع یادآور شد: موقی که به خانه زنگ زدد برندی اعلام این خبر خواب بومد وخبر کسب رتبه ۷ را از مادر شنیدم و بعد این خبر را به پدر دادم.

زارع افزود: اولین نذر من این بود که اگر در کنکور رتبه خوبی کسب کنم، تمامی کتب کمک آموزشی خود را به یک موسسه اهدا کنم و در اولین اقدام حتما این نذر را ادا خواهم کرد.دکتر شکوه حسنی، مادر کیارش زارع نیز اظهار کرد: بزرگترین عامل موفقیت کیارش در کنکور سراسری، پشتکار و تلاش خود وی بوده است.

وی با بیان اینکه من و پدر کیارش، محیطی آرام برای مطالعه وی فراهم کردیم،گفت: معلمان خوب و دلسوزی که در کنار کیارش حضور داشتند بر موفقیت او تأثیر فراوانی داشت. مادر کیارش زارع خاطرنشان کرد: به دلیل تلاش و پشتکار خیلی خوب کیارش، انتظار کسب رتبه تک رقمی از وی را در کنکور سراسری داشتم چرا که در آخرین کنکور آزمایشی قلم چی، دقیقاً همین رتبه را کسب کرده بود.

روزنامه آوای خراسان جنوبی هم برای کیارش زارع دانش آموز سختکوش بیرجندی آرزوی موفقیت و پیروزی در زندگی و کسب مدارج بالای علمی را دارد

**کاری** – کیارش زارع ۱۸ ساله متولد بیرجند است و دبلیم خودرا از دبیرستان استعدادهای درخشان بیرجند دریافت کرده و در کنکور اسمال موفق به کسب رتبه هفتم کشور در رشته تجربی شد.

این دانش آموز فرهیخته، با بیان اینکه در مدرسه روزانه ۵ ساعت و در زمان تعطیلات روزانه ۸ ساعت مطالعه داشتم افزود: خانواده همه چیز را برای من مهیا کرده بودند و فضای داخل خانه کاملاً خوب بود، به نظر من بدون حمایت خانواده موفقیت بسیار سخت‌است، وبرادر کوچک‌ترم هم خیلی من‌را تشویق می کرد.

#### همیشه از برنامه جلوتر بودم

#### و به همین دلیل استرس نداشتم

وی که در دبیرستان تیزهوشان شهید بهشتی محصل بوده است، گفت: معلمان در درس‌های ریاضی و فیزیک کمک‌های قابل توجهی به من داشتند.
زارع زاده بیان کرد: همیشه از برنامه جلوتر بودم و هیچگاه استرسی نداشتم. وی ادامه داد: در رشته شطرنج هم به صورت حرفه ای کار می کنم و علاقه زیادی به این رشته دارم. وی در خصوص ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر گفت: امیدوارم بتوانم در رشته چشم پزشکی یا رادیولوژی ادامه تحصیل بدهم و تا مقاطع بالاتر و در دانشگاه‌های معتبر جهانی ادامه تحصیل بدهم

دارنده رتبه ۷ کنکور سراسری سال ۹۴ تصریح کرد: بعد از کنکور انتظار رتبه زیر ۳۰ و شاید ۲۰ داشتم، اما هیچ‌وقت فکر نمی‌کردم که رتبه ۷ را کسب کنم.

دارنده رتبه ۷ کنکور سراسری سال ۹۴ ادامه داد: تنها

## آب شیرین کن مروج

دفتر مرکزی: بیرجند – بین معلم ۴۴ و چهارراه قنادی طوس ۰۹۱۵۱۶۱۵۳۲۹ – ۳۲۴۴۲۷۲ نهپندان: ۰۹۱۵۲۵۰۹۹۶۰ – فرشید فیروزی



## فروشگاه آریا چرم

عرضه انواع چرم طبیعی و مصنوعی – ابزار و یراق چرم دوزی سفارش کیف های چرمی و دست دوز پذیرفته می شود.
بین مدرس ۲۵ و فلکه سوم- بازارچه کشاورز ۰۹۱۵۷۲۸۶۴۷



### خدمات تاسیساتی سید

انواع لوله کشی (سرمایشی، گرمایشی و فاضلاب)
انواع برق کشی (تک فاز، سه فاز و صنعتی)
نصب و تعمیر انواع آبگرمکن ، پمپ و کولر
۰۹۱۵۱۶۳۳۹۰۳ – دهشیمی

### پول نقد نخواستیم با چک

اجرای انواع رنگ های ساختمانی

مدرس ۲۰ – پلاک ۲۰

۰۳۲۲۳۲۹۱۷ – ۰۹۱۵۸۶۴۶۹۲ – ۰۹۳۹۵۶۱۷۱۹۱

## ایزوگام شفیعی

### آسفالت و قیر گونی

(محوطه و پشت بام)

۳۲۲۲۵۴۹۴

۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳

نبش ۱۷ شهر یور ۲۳

### لوله باز کنی با فبر برقی

#### و مواد شوینده با تجربه تضمینی

– عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها
– تشخیص ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع
– ترمیم کف آشپز خانه و سرویس
– لوله کشی و پیمانکاری ساختمان

با مصالح و بدون مصالح

۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ – ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶

به صورت شبانه روزی

سرویس دهی به سراسر استان

آدرس: مهرشهر – ولی عصر (عج) ۱۸

رسولی

### حمل اثاثیه

۱۰۰ درصد تضمینی با کارگر ماهر و ماشین اتاق بزرگ

مسیر مشخص و زاهدان



۰۰۹۱۵۹۶۱۸۵۸۱ – فاروقی

### حمل بار و اثاثیه منزل

با خاور بزرگ و نیسان

توسط ۵ کارگر



۰۹۱۵۳۶۳۶۴۸

فنودی

### ایزوگام هریوندی (را بدون پیشوند و پسوند بشناسید)

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی

نمایندگی ایزوگام آذرگام و آذین بام

آدرس: طالقانی ۵ – بالاتر از مطب دکتر شکبئی تلفن: ۳۲۳۵۹۸۷ – ۰۹۱۵۱۶۳۲۱۵۰

## ایزوگام سلیمانی

۰۹۱۵۱۶۰۵۵۲۱۶

۳ ۲۲۳۶۰۳۰

خیابان ارژن – سه راه معلم – جنب پیمه البرز

### ایزوگام و قیر گونی

کازم سالخورده

از ما خرید نکنید، اما قیمت را از ما بپرسید

۰۹۱۵۵۶۱۲۹۴۹ – ۳۲۳۳۱۰۵۰

میدان آزادی – ابتدای خیابان شهید برگی

۰۹۱۵۵۶۱۲۹۴۹ – ۳۲۳۳۱۰۵۰



درباره کسانی که پیشتر بوده‌اند [همین] سنت‌خدا [جاری بوده] است و در سنت خدا هرگز تغییری نخواهی یافت.
سوره الاحزاب، آیه ۶۲

#### شعر روز

نهانگاه غم پیدا و پنهان می شوم بی تو  
و در چشم تو پنهان می کنم پیدایی خود را

#### سعید عتدلیپ

#### پلکی احساس

ممکن است به آرامی راه بروم اما هیچگاه  
به عقب راه نخواهم رفت مگر زمانی  
که خود را آماده پرش طول بینم

#### عارفانه روز

برای نابود کردن یک فرهنگ نیازی نیست  
کتابها را سوزانند کافیتست کاری کنید  
مردم آنها را نخوانند

#### حدیث روز

منم که زمین را از عدالت لیریز می کنم ، چنان که از ستم آکنده است .  
امام زمان (عج)



# افراد موفق چگونه روابط حرفه‌ای ایجاد می کنند؟

موفقیت برای هر کسی مهم است، اما هنوز هم، موفقیت

برای افراد متفاوت معانی مختلفی می تواند داشته باشد اما یک حقیقت جهانی این است که موفقیت حقیقی، همان نوعی که دارای سطوح چندگانه است، بدون خلق روابط

عظیم غیر ممکن است. بدست آوردن موفقیت واقعی بدون رفتار محبت آمیز و سرشار از احترام و توجه با دیگران امکان پذیر نیست.

در زیر به توضیح این پراختیم که چگونه افراد موفق به صورت غیرمعمول روابط تجاری موثقی را بنا می نهند:

**لازم نیست کمک بخواهید تا به کمکتان بیایند.**

اینکه از شما بخواهند و سپس کمک کنید کار آسانی است، اکثر افراد نیز این چنین اند، اما هستند کسانی که پیش از اینکه از آنان درخواست شود به دیگران کمک می کنند و اغلب این کمک به گونه ایست که یک کمک کوچک بیشترین تاثیر را دارد.

افرادی که روابط عظیمی را بنا می نهند به دقت توجه دارند: از این رو می دانند که چه هنگام دیگران علی رغم تلاش بسیار در حال شکست اند و آن گاه است که پیشنهاد

کمک می دهند اما نه به شیوه ی عمومی مثل اینکه بگویند:”کاری هست که برای کمک به شما انجام دهم؟“

بلکه آنان با شیوه های خاصی که می توانند به کمک می آیند و این گونه کسی نمی تواند در مقابل پیشنهاد آنان پاسخ تدافعی مثل “نه... نه مشکلی نیست” بدهد و بعد

#### پیچ و روپلاک نما

سجاد ۳۶ پلاک ۲۲ ۰۹۱۵۶۶۹۴۳۷۹ – مودن

اجاره و فروش کارگاه قارچ با تمام امکانات و تجهیزات با موقعیت عالی ۰۹۳۶۶۱۴۲۶۸۹

**فروش شرایطی آهـن آلات** ۳۲۴۵۰۹۳۵ ۰۹۱۵۳۶۳۴۶۳۳ – هاشمی

فروش امتیاز آپارتمان پروژه نگین ارتش در معصومیه ، واریزی ۱۲/۸۰۰ فی: ۱۲/۸۰۰ ۰۹۳۳۶۵۷۱۰۱۴

**سمساری صادق**  
خرید و فروش تمامی لوازم منزل و اداری با بالاترین قیمت ۰۹۲۸۰۱۶۰۷۷۹ – ۳۲۲۲۶۲۱۰

### داربست ایستا

اجرا و نصب داربست و پیچ روپلاک با مناسب ترین قیمت و کادری مجرب و با تجربه – داخل و خارج شهر ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۰۱ – ۰۹۱۵۱۶۰۹۷۱۵ – فرج زاده

### خدمات فنی ارغوانی

**شارژ گاز کولر اتومبیل**  
فقط ۶۰ هزار تومان با ۶ ماه ضمانت پاسداران ۸ – پلاک ۲۴ ۰۹۱۵۳۶۱۸۹۸۴

**انواع نقاشی ساختمان پذیرفته می شود**  
پلاستیک – اکرولیک – روغنی مولتی کالر– کثاف و غیره ۰۹۱۵۹۶۴۷۳۷۰ – مرکی  
توحید ۱۸ – نبش فتح ۶ – پلاک ۲۴

**نصب و تعمیر کولر آبی و لباسشویی در منزل**  
۰۹۱۵۱۶۴۳۷۷۸ – ۳۲۳۱۵۷۷۶ شهریار

# رایانه ثامن بیرجند

فروش ویژه نوت بوک و تبلت

آدرس: حدفاصل معلم ۲۲ و ۲۴ (خط) ۳۲۴۴۶۴۳۱ – امیر شهریار

#### اکیپ تخصصی سرما در خدمت شما

**نصب و سرویس کولر و غیره در اسرع وقت ۰۹۱۵۵۶۲۲۱۸۸**

**تعدادی کثاف کار ماهر نیازمندیم. ۰۹۳۸۴۰۱۵۰۰۳**

یک شرکت تبلیغاتی تعدادی بازارباب خاتم و آقا با روابط عمومی بالا و سابقه کار نیازمند است. حقوق ثابت + پورسانت ۰۳۲۲۲۶۵۸۹ – ۰۳۲۸۰۰۳۸۸۰۹۳۶۵۴

یک آشپز و یک کارگر خانم برای کار در باغ رستوران نیاز مندیم. ۵۸۳۲۳۳۲۳۴ – ۰۹۱۵۷۲۸۵۳۲۱

چند نفر خانم برای کار در سالن زیبایی نیاز مندیم. ۰۵۶۳۲۴۵۰۲۲۹ – ۰۹۳۹۷۶۹۰۱۲۸

پروانه بهره برداری واحد گاو شیری به شماره ۰۳۷۷/ص/۹۱ به نام علی هلال بیرجندی به شماره ملی ۰۹۴۲۹۴۲۱۹۴۱۶۵۱ مفقود شده و فاقد اعتبار است.

### لاستیک اکبری

فروش انواع لاستیک ایرانی و خارجی بلوار مسافر، مقابل پایانه ۳۲۳۳۸۳۴۸ – ۳۲۳۳۸۳۵۴ ۰۹۱۵۵۶۱۱۳۵۵

### سمساری قیمت شکن

تمامی لوازم منزل و اداری را با بالاترین قیمت خریداریم. ۰۹۱۵۵۶۴۹۴۶۸ – ۰۹۳۳۶۱۸۹۲۹

**تعمیرات تخصصی و تضمینی آیفون های تصویری**  
۰۹۱۵۳۶۳۴۷۶۷ – ۰۹۱۵۳۶۱۳۰۷۴ به سمت مزار شهدا ۰۹۱۵۵۶۲۳۲۹۱ – ۳۲۲۱۱۶۸۴

**گرانولیت – کنتکس – نمای رومی و سیمان کاری با نازل ترین قیمت**  
۰۹۱۵۱۶۱۴۰۳۸ – نجفی



چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۳۹۴ \* شماره ۳۲۷۳

#### نگرش

#### به او اعتماد کن

مردی ثروتمند وجود داشت که همیشه پر از اضطراب و دلواپسی بود. با اینکه از همه ثروتهای دنیا بهره مند بود، هیچ گاه شاد نبود!او خدمتکاری داشت که ایمان درونش موج می زد. روزی خدمتکار وقتی دید مرد تا حد مرگ نگران است به او گفت:

ارباب، آیا حقیقت دارد که خداوندپیش از دنیا آمدن شما جهان را اداره می کرد؟  
او پاسخ داد: بله  
خدمتکار پرسید:....

آیا درست است که خداوند پس از آنکه شما دنیا را ترک کردید آن را همچنان اداره می کند؟

ارباب دوباره پاسخ داد: بله  
خدمتکار گفت:

پس چطور است به خدا اجازه بدهید وقتی شما در این دنیا هستید او آن را اداره کند؟  
به او اعتماد کن، وقتی تردیدهای تیره به تو هجوم می آورند

به او اعتماد کن، وقتی که نیرویت کم است  
به او اعتماد کن، زیرا وقتی به سادگی به او اعتماد کنی  
اعتمادات سخت ترین چیزها خواهد بود....

#### یک لحظه مکث کن

#### سبک زندگی

یک رابطه عمیق، رابطه ای است که هر دو طرف از آن سود می برند. در ادبیات تجاری، داشتن رابطه عمیق به معنی ارتباط داشتن با افرادی است که می توانند الگوی دیگران باشند، افرادی که بتوانند اطلاعات داده شده به آنان را با دیگران به اشتراک بگذارند، بتوانند زمینه ارتباط افراد دیگری را نیز با شما ایجاد کنند و خلاصه اینکه داشتن ارتباط عمیق به معنای ورود به رابطه ای است که به دنبال بدست آوردن هدفی باشید.

فردی که رابطه عمیقی را بنا می کند به این فکر نمی کند که خودش چه می خواهد؛ او نخست با این فکر آغاز می کند که چه چیزی را می تواند به دیگران بدهد.

#### پیامک روز

\*اگر داشتن فکر و اندیشه مثبت به تنهایی کارساز بود، باید همه در کودکی اسب های کوچک داشته و اکنون نیز زندگی رویایی داشته باشیم؛ هر موفقیت بزرگ با عمل به دست می آید.  
\*گاهی افرادی به موفقیت های بزرگ می رسند، تنها به این دلیل ساده که نمی دانند کاری که به آن دست زده اند، بسیار دشوار، بلکه غیرممکن است.  
\*یکی از کایدهای موفقیت این است که پیوندی سازنده بین کارهایی که انجام می دهیم و چیزهایی که دوست داریم به وجود آوریم.



#### حرف های ابریشمی

آیا دوست دارید برای صلح جهانی کاری انجام دهید ؟  
به خانه بروید و به خانواده ات عشق بورزید

#### طنز امروز

بدترین شکست عشقی عمرمو کلاس سوم خوردم که فهمیدم جایزه ها رو مامانم می خریده می داده به معلم ها

| طراح: نسرین کاری | جدول ۳۲۷۳ |
|------------------|-----------|
|------------------|-----------|

|   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| ۲ | ۳ | ۴ | ۵ | ۷ | ۶ | ۸ | ۹ | ۱ |
| ۸ | ۱ | ۶ | ۲ | ۹ | ۳ | ۷ | ۵ | ۴ |
| ۵ | ۹ | ۷ | ۱ | ۴ | ۸ | ۳ | ۶ | ۲ |
| ۳ | ۷ | ۸ | ۴ | ۶ | ۹ | ۲ | ۱ | ۵ |
| ۱ | ۶ | ۲ | ۳ | ۵ | ۷ | ۹ | ۴ | ۸ |
| ۹ | ۴ | ۵ | ۸ | ۲ | ۱ | ۶ | ۳ | ۷ |
| ۶ | ۲ | ۹ | ۷ | ۱ | ۴ | ۵ | ۸ | ۳ |
| ۴ | ۵ | ۳ | ۶ | ۸ | ۲ | ۱ | ۷ | ۹ |
| ۷ | ۸ | ۱ | ۹ | ۳ | ۵ | ۴ | ۲ | ۶ |

**سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می آید، سودوکو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است. تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.**

|   |   |   |   |   |   |   |   |  |
|---|---|---|---|---|---|---|---|--|
|   | ۳ |   | ۷ |   | ۲ | ۹ |   |  |
|   |   | ۹ |   |   | ۴ |   |   |  |
| ۲ |   |   |   | ۱ |   |   | ۵ |  |
|   | ۵ |   | ۳ |   | ۶ |   | ۱ |  |
|   |   | ۳ |   |   | ۷ |   |   |  |
|   | ۴ |   | ۸ |   | ۷ |   | ۵ |  |
|   |   |   |   | ۸ |   |   | ۹ |  |
|   |   | ۵ |   |   | ۶ |   |   |  |
|   | ۶ |   | ۲ |   | ۵ |   | ۴ |  |

تمامی لوازم دست دوم منزل را خریداریم. با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید. ۰۹۱۵۸۶۶۸۰۰۲

فروش خودرو ۴۰۵ مدل ۸۵ ، بیمه کامل ، بسیار تمیز فی: توافقی ۰۹۱۵۶۲۱۷۵۰۷

یک واحد مسکونی با امکانات کامل رهن ۲ میلیون ،اجاره ۵۰۰/۰۰۰ تومان ۰۹۱۵۱۶۰۲۱۳۳

فروش آپارتمان ۸۶ متری ، فول امکانات معلم ۴۲ ، پلاک ۲۱ فی: توافقی ۰۹۳۷۱۲۰۰۱۶۲ – ۰۹۱۵۸۶۱۰۷۸۳

### فروشگاه لاستیک اسدزاده

اقتساب ۱۲ ماهه برای فرهنگیان  
انقلاب ۸ و ۱۰ ۰۹۱۵۳۶۲۴۸۷۸

**گازرسانی**  
مسکونی/تجاری/ صنعتی با شرایط مناسب ۰۹۱۵۹۳۵۴۶۴۸ – محمدی

### نقاشی ساختمان هزار رنگ

عضو اتحادیه صنعت ساختمان اجرای رنگ های روغنی ، پلاستیک ، مولتی کالر، پتینه ، پلی استر، جلا ، کثاف، کنینکس و رنگ های مخصوص نما و دکوراتیو **در اسرع وقت و قیمت مناسب**  
مهرشهر، نبش جنت ۲۱ ۰۹۱۵۵۶۲۶۳۰۴

**ایزوگام سلیمانی**  
آدرس: نبش غفاری ۴ ۰۹۱۵۱۶۰۶۵۲۸ ۳۲۲۱۲۵۱۹  
تیمار محمول











